岳阳市妇女联合会文件
岳妇字〔2019〕16号

关于开展上半年重点工作督查调研活动的通    知
各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区妇联：

    根据年初工作部署，为全面掌握各县市区重点工作开展情况，大力践行市委提出的“一线工作法”，传导压力、落实责任，提升基层妇联工作水平，确保妇联改革取得实效。经市妇联党组研究决定，近期各班子成员将带队深入基层开展督查调研活动。现将有关事项通知如下：

    一、督查调研时间
2019年5月下旬（具体时间由督查组通知）

二、督查调研内容（见附件1）

三、督查调研方式

主要以听取汇报、实地查看等形式开展督查调研。

四、有关要求

    1、请各县区妇联对照督查内容逐条逐项开展自查，准备好汇报材料（一式三份），着重突出特色、亮点工作，全面总结好的经验与做法。

    2、督查组实地察看2个现场点，请各县市区妇联提前做好相应准备。

 附件：1.2019年度上半年重点工作督查内容

         2.督查调研分组安排

    2019年  5月15日

附件1：

2019年度上半年重点工作督查内容

	序号
	部  室
	督  查  内  容

	1
	办公室

（宣传部）
	1.新媒体组建及运营情况；

2.上半年调研报告完成情况。

	2
	组织联络部
	1.市级乡镇（街道）妇联组织区域化建设示范点；

2.挂职干部考察反馈；

3.工业园区妇女组织建设推进情况；

	3
	妇女发展部
	“户帮户 亲帮亲”互助脱贫奔小康活动开展

情况；

2.“两癌”免费检查及救助工作。

	4
	权益部
	1.信访维权；

2.婚姻家庭纠纷调解工作。

	5
	家庭和儿童工作部
	家庭教育公益讲座：每年县、岳阳楼区各

5场，区3场；

2.因地制宜开展“美家美妇”活动。

	6
	妇儿工委办
	1.“儿童之家”建设情况；

2.男女平等国策宣讲开展情况。

附件2：

督查调研分组安排
	组  别
	组  长
	成  员
	联络员
	督查单位

	第一组
	王亚丹
	刘小平

杨若文
	杨若文

15074072913
	平江县

汨罗市

	第二组
	曾  琴
	熊  健

黎  伟

蒋  慧
	蒋  慧

13873075727
	华容县
君山区

	第三组
	胡晓明
	喻  谦

何冰洁

刘艳平
	何冰洁

13564431128
	临湘市

云溪区

经开区

	第四组
	吴玉玺
	张捍华

王  凌

彭  会
	彭  会

13387302121
	岳阳县

岳阳楼区

	第五组
	练  伟
	曹岳兰

杨  馨

刘  菲
	刘  菲

13548901757
	湘阴县

屈原区

南湖新区